04.12.2019 Москва

Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Матюнин Андрей Андреевич

Смольянинов Антон Михайлович

Выслушали:

Начальник Домодедовского отдела автотранспортного надзора Центрального межрегионального управления государственного автодорожного надзора Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии в

Центральном федеральном округе (г. Москва)

__________________________В.А. Ким

ПРОТОКОЛ № 63

заседания Экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Центральном федеральном округе. (г. Москва)

Главный специалист филиала ФБУ «Агентство автомобильного транспорта» в ЦФО

дата

Присутствовали:

Члены комиссии:

1. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценки необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы:

Дробышев Сергей Евгеньевич

Ким Вячеслав Алексеевич
Председатель экзаменационной комиссии - Заместитель начальника Центрального межрегионального управления государственного автодорожного надзора

Федеральной службы по надзору в сфере транспорта

Письменный Николай Николаевич

Старший инспектор по особым поручениям УГИБДД ГУ МВД России по Московской области

Консультант отдела лицензионно-разрешительной деятельности Центрального межрегионального управления государственного автодорожного надзора Федеральной

службы по надзору в сфере транспорта

город

Заместитель председателя экзаменационной комиссии - заместитель директора филиала ФБУ «Агентство автомобильного транспорта» в ЦФО

Предложение председателя экзаменнационной комисс в ЦФО В.А. Кима использовать 7 комплект билетов по начальной подготовке и 10 комплект билетов по

переподготовке.

Решили:

Яшина Наталья Валентиновна

1. Об утверждении график плановых заседаний Экзаменационной комиссии на 2020 год

Консультант отдела координации деятельности управлений госавтодорнадзора в субъектах ЦФО и организационно-аналитической деятельности Центрального

межрегионального управления государственного автодорожного надзора Федеральной службы по надзору в сфере транспорта  (секретарь комиссии)

Выслушали:

Предложение председателя экзаменационной комиссии В.А. Кима утвердить график плановых заседаний Экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом в Центральном федеральном округе (г. Москва) на 2020 год

Решили: Утвердить график плановых заседаний Экзаменнационной комиссии на 2020 год согласно приложения №1 к протоколу.

При проведении данного экзамена использовать 7 комплект билетов по начальной подготовке и 10 комплект билетов по переподготовке.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Артомошин Виктор Анатольевич сдал сдал да

2 Белов Александр Вячеславович сдал сдал да

3 Бокарёв Сергей Петрович сдал сдал да

4 Васильев Андрей Анатольевич сдал сдал да

5 Волков Сергей Александрович не сдал нет

6 Хатин Павел Сергеевич не сдал нет

7 Караваев Валерий Алексеевич сдал сдал да

8 Коржавин Никита Андреевич не сдал нет

9 Липатов Олег Владимирович не сдал нет

10 Мареев Михаил Анатольевич сдал сдал да

11 Медведев Сергей Дмитриевич сдал сдал да

12 Моисеев Сергей Николаевич не сдал нет

13 Нагорный Виталий Викторович не сдал нет

14 Носков Андрей Николаевич не сдал нет

15 Прокофьев Алексей Константинович не сдал нет

16 Рябов Алексей Борисович не сдал нет

17 Ткаченко Леонид Григорьевич сдал сдал да

18 Федосов Сергей Васильевич не сдал нет

19 Мешков Алексей Александрович не сдал нет

20 Ходаков Андрей Алексеевич сдал сдал да

21 Авдашков Вячеслав Викторович не сдал нет

22 Курбесов Александр Константинович сдал сдал да

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)№ предъявленного

(имеющегося)

свид-ва ДОПОГ

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

25.11.2019 по 03.12.2019 (начальная

подготовка)

ЧУ ДПО "Учебный центр

"Специалист" (№119), срок

обучения с 11.11.2019 по 21.11.2019

(начальная подготовка)

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения программа подготовки

(начальная подготовка/

переподготовка)

№/№

п/п

1 класс ОГ 7 класс ОГ

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Ф.И.О. (полностью)

Базовый курс

2. Проведение квалификационного экзамена

Основной курс

(цистерны)

23 Катрич Павел Григорьевич сдал сдал да

24 Буровцов Александр Анатольевич сдал сдал да

25 Жалгаспаев Алмат Бакиткалиевич сдал сдал да

26 Нохрин Виктор Владимирович сдал сдал да

27 Степанов Сергей Сергеевич сдал сдал да

28 Шишин Дмитрий Андреевич не сдал нет

29 Зубов Сергей Алексеевич сдал сдал да

30 Дегтярев Юрий Иванович сдал сдал да

31 Поройков Алексей Владимирович сдал сдал да

32 Растворов Павел Михайлович сдал сдал да

33 Грекул Сергей Александрович сдал сдал да

34 Бикбов Марат Муккарамович сдал сдал да

35 Усынин Иван Валентинович сдал не сдал нет

36 Степаньян Андрей Григорьевич сдал сдал да

37  Маликов Сергей Анатольевич сдал да

38 Алеев Наиль Хайдарович сдал сдал сдал да

39 Шмырков Александр Иванович 77 № 01757 26.03.2020 сдал сдал да

40 Никитин Владимир Иванович
 50 № 02358

10.02.2020
сдал сдал да

41 Беляев Алексей Николаевич 77 № 01630 26.02.2020 сдал не сдал нет

42 Паршуков Артур Иванович 77 № 01570 16.02.2020 не сдал нет

43 Сухов Павел Александрович
 50 № 02548

10.02.2020
сдал сдал да

44 Сморчков Дмитрий Владимирович
 57 № 01394

11.02.2020
сдал сдал да

45 Лямичев Константин Владимирович 50 № 02375 03.02.2020 сдал сдал да

46 Норец Роман Алексеевич 50 № 02659 03.02.2020 сдал сдал да

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

25.11.2019 по 03.12.2019 (начальная

подготовка)

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

25.11.2019 по 03.12.2019

(переподготовка)

47 Садков Артем Федорович
 50 № 02332

03.02.2020
сдал сдал да

48 Холод Сергей Валерьевич
 50 № 02376

03.02.2020
сдал сдал да

49 Сусоев Александр Иванович
 77 № 01667

26.02.2020
сдал сдал да

50 Капнинов Алексей Викторович
 77 № 01540

22.01.2020
сдал сдал да

51 Ковалев Максим Валерьевич сдал сдал да

52 Угольников Андрей Валентинович сдал сдал да

53 Прокофьев Виталий Иванович сдал сдал да

54 Сергеев Виктор Николаевич
сдал, пр. № 60 от

20.11.2019
сдал да

55 Умаров Алексей Юрьевич сдал сдал да

56 Банников Виталий Сергеевич

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

28.10.2019 по 05.11.2019 (начальная

подготовка)

сдал сдал да

57 Галимов Рустям Минзагитович сдал сдал да

58 Носов Сергей Викторович сдал сдал да

59 Клюшкин Алексей Дмитриевич сдал сдал да

60 Гимаев Ринат Саярович сдал сдал да

61 Рудяшкин Роман Сергеевич сдал сдал ла

62 Тищенко Дмитрий Александрович сдал сдал да

63  Цыганков Сергей Николаевич сдал сдал сдал да

64  Смольянинов Михаил Валерьевич сдал сдал да

65 Зиновьев Алексей Анатольевич сдал сдал да

66
Вахранев Владислав Михайлович 77 № 001315 до

11.12.2019 сдал сдал да

67
Юрчук Дмитрий Вячеславович  71 № 001288 до

10.12.2019
сдал сдал да

68
Патрикеев Сергей Владимирович 77 № 001473 до

22.01.2020
сдал сдал да

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

25.11.2019 по 03.12.2019

(переподготовка)

ООО НОФ «Нафта-Сервис» г.

Реутов (№ 850) срок обучения

11.11.2019 по 19.11.2019 (начальная

подготовка)

АНОДПО "Автошкола "Учебный

комбинат"  (№ 1303), срок обучения

22.10.2019  по 31.10.2019 (начальная

подготовка)

АНОДПО "Автошкола "Учебный

комбинат"  (№ 1303), срок обучения

22.10.2019  по 31.10.2019 (начальная

подготовка)

69 Гурушкин Дмитрий Игоревич

ФГКУ «Ногинский СЦ МЧС

России»  (№ 1073), срок обучения с

08.07.2019 по 19.07.2019

(переподготовка)

сдал, пр. №60 от

20.11.2019
не сдал нет

70 Войников Владимир Владимирович

НОЧУДО "Автомобилист" (№ 134),

срок обучения с 05.11.2019 по

15.11.2019 (начальная подготовка)

сдал сдал да

71 Драка Вячеслав Стахиевич

ООО «ЦОПО» (№795), срок

обучения с 17.07.2019 по 22.07.2019

(переподготовка)

77 №001378 до

11.12.2019
сдал сдал да

72 Талызов Юрий Николаевич

ПОУ  «НЕЛИДОВСКАЯ  ТШ

ДОСААФ РОССИИ» (№ 1088),  срок

обучения с 02.10.2019 по 30.10.2019

(начальнаяи подготовка)

сдал сдал да

73 Гусаков Сергей Владимирович
сдал, пр. №  55 от

25.10.2019
сдал да

74 Куприанов Рустам Александрович не сдал нет

75 Демьянчук Вячеслав  Васильевич сдал сдал да

76 Родионов Сергей Сергеевич сдал сдал да

77 Зайцев  Никита Александрович сдал сдал да

78 Кузнецов Дмитрий Геннадьевич сдал не сдал * да

79 Иванов Алексей Евгеньевич сдал сдал да

80 Мирошкин  Сергей Геннадьевич сдал сдал да

81 Мокринский Максим Александрович сдал сдал да

82 Лентищев Сергей Юрьевич

АНО ДПО "ОНМЦ" (№ 964),  срок

обучения с 25.11.2019 по 02.12.2019

(переподготовка)

50 № 002137 до

09.12.2019
сдал сдал да

ПОУ Серпуховская школа РО

ДОСААФ России МО (№ 455), срок

обучения с 16.09.2019 по 02.10.2019

(начальная подготовка)

АНО ДПО "ОНМЦ" (№ 964),  срок

обучения с 25.11.2019 по 02.12.2019

(начальная подготовка)

АНО ДПО "ОНМЦ" (№ 964),  срок

обучения с 23.10.2019 по 28.10.2019

(начальная подготовка)

83 Коротков Кирилл Павлович

АНО ДПО "Центр

профессиональной подготовки и

повышения квалификации" (№112) ,

срок обучения с 26.11.2019 по

03.12.2019  (начальная подготовка)

не сдал нет

84 Воронин Алексей Александрович

ФГАОУ ДПО "ОНМЦ" (№111), срок

обучения с 25.11.2019 по 29.11.2019

(переподготовка)

сдал сдал да

85 Моргунов Юрий Алексеевич не сдал нет

86 Беляков Алексей Владимирович сдал да

87 Черников Евгений Владимирович не сдал нет

88 Задолинный Дмитрий Иванович сдал сдал да

89 Филачев Юрий Васильевич сдал да

90 Клягин Виталий Валерьевич сдал сдал да

91 Барулин Сергей Владиславович сдал сдал да

92 Алиев Фикрет Абизерович сдал сдал да

93 Никитчин Владимир Александрович сдал сдал да

94 Корсагия Маради Георгиевич сдал сдал да

95 Гусев Александр Владимирович сдал да

96 Орлов Михаил Игоревич сдал да

97 Мышенков Андрей Михайлович сдал да

98 Полев Сергей Сергеевич сдал сдал сдал да

99 Тимофеев Андрей васильевич сдал сдал да

100 Лукиенко Сергей Михайлович сдал сдал да

101 Нетреба Андрей Анатольевич сдал сдал да

102 Нетреба Александр Анатольевич сдал сдал да

103 Сиволапов Алексей Евгеньевич сдал сдал да

104 Коварский Дмитрий Павлович сдал сдал сдал да

105 Смирнов Олег Александрович сдал сдал да

НОЧУ ДПО "Автолицей Калита"

(№ 118), срок обучения с 26.11.2019

по 03.12.2019 (начальная подготовка)

ФГАОУ ДПО "ОНМЦ" (№111), срок

обучения с 25.11.2019 по 29.11.2019

(начальная подготовка)

106 Cоловьев Дмитрий Викторович

НОЧУ ДПО "Автолицей Калита"

(№ 118), срок обучения с 24.10.2019

по 05.11.2019 (начальная подготовка)
сдал сдал да

Решили:

Член комиссии Бабыкин Анатолий Аркадьевич

Член комиссии Дробышев Сергей Евгеньевич

Член комиссии Смольянинов Антон Михайлович

Член комиссии Письменный Николай Николаевич

Член комиссии Матюнин Андрей Андреевич

Секретарь комиссии Яшина Наталья Валентиновна

Экзамен сдавали 106  кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 85 кандидатов.

3. Проведение анализа итогов экзамена.

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом.

* - отказался сдавать специализированный курс "цистерны", заявление прилагается.